
1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1617

18

19

20
21
22
23
2425

26

27

28

29

30

31

32

3334

35

36

37

38

39

40

41

42

43
44

45

B C D E F G I J L M N O P Q R S T U V W

█ Změnový list

Počet paré:

 1 x

1 x

1 x

Údaje v Kč bez DPH:

firma

FMIB, s.r.o.

Dopravní podnik 

Ostrava a.s.

 FIRE GROUP, 

s.r.o.

Dopravní podnik 

Ostrava a.s.

Popis původního a nově navrhovaného řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Projektant mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

Zhotovitel mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

Číslo změnového listu:

3

Technicný/Autorský dozor stavby/projektu (TDS), 

(AD)

1)  Změnový rozpočet VCP a MP Objednatel

2)  Stanovisko a posouzení ceny ke změnovému listu (TDS), (AD) Zhotovitel

3) Změnový výkres

Technický dozor 

stavby/projektu: 
FIRE GROUP s.r.o.

Zhotovitel:                                                                                                 FMIB, s.r.o.

Přílohy:

Předložil zhotovitel: 

Vyjádření - souhlas se změnou:

Cena navrhovaných Méněprací 

řešeného ZL

-103 830,00

Cenu za stavebníka posoudil xxx

Procentuální podíl 

Méněprací ZL k celkové 

ceně díla

Název díla:

Systém elektrické požární signalizace

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

Popis: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 20025/001903DOD20190648

/B. Areál tramvaje Moravská Ostrava

Objednatel: 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla  číslo smlouvy objednatele číslo smlouvy zhotovitele

Příjemce:

Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové 

ceně díla

Ostatní ujednání

Dopad na PD

Časový dopad na plnění SoD

V prostoru haly, pod administrativní částí, byly původně navrženy lineární kouřové hlásiče FIRERAY 5000 v počtu 10ks. Při detailním řešení 

návrhu nosné konstrukce lineárních kouřových hlásičů byla zjištěna kolize se stávajícími potrubními rozvody pod SDK stropem a ochranným 

pásmem paprsku lineárního hlásiče. 

Z důvodu optimalizace detekce požáru budou lineární kouřové hlásiče plošně nahrazeny interaktivními multisenzory 830PH (OPT/TD).

Cena Méněprací a Víceprací  

řešeného ZL

Není

Není 

Nejsou

Cena navrhovaných Víceprací 

řešeného ZL

V souladu s SoD.

0,00

jméno podpis

103 830,00 0,76%

datum posouzení ceny

0,76%

xxx

jméno datum
souhlasím/ 

nesouhlasím
podpis

Tento Evidenční list změny díla je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny díla je "Přehled dokladů"  ve kterém jsou uvedeny 

všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Zástupce objednatele: xxx

Technický/Autorský dozor 

stavby/projektu (TDS, AD):
xxx

Konečné vyjádření oprávněné osoby 

objednatele dle SOD: 
xxx

Stránka 1/1



 

Množství Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK]

Cena celkem [CZK]

13 700 238,60 Kč

Celková cena MP -103 830,00 Kč Celková cena VCP 103 830,00 Kč

poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH jedn.cena množství celkem [Kč] jedn.cena množství celkem [Kč]

1 210010083 trubka inst.pancéř.z PH 

typ 8021 R=21mm (PU)

32,00 1070,00 m 34 240,00 Kč 21%

2 210020651 nosné konstr. pro 

zařízení o váze do 5 kg

35,00 306,00 Ks 10 710,00 Kč 21%

3 210020651 nosné konstr. pro 

zařízení o váze do 5 kg

35,00 185,00 Ks 6 475,00 Kč 21%

4 210020922 protipožár.ucpávka 

průchod stěnou tl. 30cm

1500,00 4,00 m2 6 000,00 Kč 21%

5 210100001 ukonč.vod..vč.zap.a 

konc.do 2.5mm2

15,00 3410,00 ks 51 150,00 Kč 21%

6 210810046 CXKH-Rm 3Cx2.5 mm2 

750V (PU)

26,00 110,00 m 2 860,00 Kč 21%

7 211010010 osaz.hmožd.do zdi 

tvrd.kamene/žel.bet. HM 

8

3,00 18600,00 ks 55 800,00 Kč 21%

8 215121150 jistič 1-pól. nn /do 25A ve 

skříni

115,00 2,00 ks 230,00 Kč 21%

9 215591216 příchytka kabelová kov 3,00 18600,00  55 800,00 Kč 21%

10 220040001 drát ocel.pozink.přes 

stož.a zední konzoly , 

napnutí

25,00 500,00 m 12 500,00 Kč 21%

Nová položka Elektrorozvaděč PL 

230V rpo napájescí 

zdroje

0,00 0,00 ks 0,00 Kč

11 220270224  Kabel EPS obvodů 20,00 4200,00 m 84 000,00 Kč 21%

12 220270224  Kabel EPS obvodů 20,00 1200,00 m 24 000,00 Kč 21%

13 220270224  Kabel EPS obvodů - 

optika

20,00 500,00 m 10 000,00 Kč 21%

Celkem za ceník: 353 765,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Základ DPH Základ 21%

Cena za ceník celkem: 353 765,00 Kč 74 290,65 Kč

poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH

O 1 00012 CXKE-R  3CX2,5 22,70 110,00   KS 2 497,00 Kč 21%

O 2 0370200010 Provozní kniha EPS 256,00 1,00   KS 256,00 Kč 21%

O 3 0370200010 Provozní kniha - 

POŽÁRNÍCH UCPÁVEK

256,00 1,00   KS 256,00 Kč 21%

4 04100 Fe profil U 40 24,20 306,00 kg 7 405,20 Kč 21%

5 04100 Fe profil U 40 24,20 185,00 kg 4 477,00 Kč 21%

O 6 0601082201 PRAFlaGuard F PH 

120R 2x2x1,5

22,30 4200,00 m 93 660,00 Kč 21%

Kabel Eurofire 2x1 0,00 0,00 m 0,00 Kč 19,8 570 11 286,00 Kč

O 7 0601082202 PRAFlaGuard F PH 

120R 1x2x1,5

14,30 1200,00 m 17 160,00 Kč 21%

Kabel PRAFlaDur 2x1,5 0,00 0,00 m 0,00 Kč

O 8 0601082203 Optický kabel 50/125µm, 

4vl, Drop, 3mm, LSZH

13,20 500,00 m 6 600,00 Kč 21%  

9 160042 JISTIC JEDNOPOL.LSN 

16B/1

77,00 2,00 Ks 154,00 Kč 21%

10 200180 Trubka 6021 ZNM 

pancéřová pr.21 pozink

85,80 1070,00 M 91 806,00 Kč 21% 85,8 525 45 045,00 Kč

O 11 240005 HM.+VRUT 

910/SD/8X50/ 2351099

3,00 18600,00   KS 55 800,00 Kč 21% 3 1478 4 434,00 Kč

O 12 240005 Ocelové oko - kotvící 

kabel

1,20 18600,00   KS 22 320,00 Kč 21%

O 13 6159911 SVORKA 947/10mm 

LANOVA

14,30 114,00   KS 1 630,20 Kč 21%

O 14 6521821 LANO DIN 3055 pr.5mm 

POZINK-42

15,50 500,00 M 7 750,00 Kč 21%

Nová položka Elektrorozvaděč PL 

230V rpo napájescí 

zdroje

0,00 0,00 ks 0,00 Kč

O 15 799561 Požární ucpávka - 

BALENÍ HMOTY PRO 

UCPÁVKU 5kg

2200,00 4,00   KS 8 800,00 Kč 21%

Celkem za materiály: 320 571,40 Kč 0,00 Kč 60 765,00 Kč

Prořez (5,00%): Obsaženo v ceně

Základ DPH Základ 21%

Cena za materiály celkem: 320 571,40 Kč 67 319,99 Kč

poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH

O 1 541112 Pro815D_ústředna  

Flexible, kompaktní skříň

36494,00 2,00 ks 72 988,00 Kč 21%

O 2 541113 PLX800_linkový 

procesor  Flexible

11041,00 2,00 ks 22 082,00 Kč 21%

O 3 541114 PNI800_síťová deska  

Flexible

9164,00 2,00 ks 18 328,00 Kč 21%

O 4 541115 Optický extender SM 3952,00 2,00 ks 7 904,00 Kč 21%

Nová položka TLI800EN_síťová deska   0,00 0,00 ks 0,00 Kč

O 5 541116 PS 12170, AKU 

12V/17Ah

1017,00 6,00 ks 6 102,00 Kč 21%

O 6 541117 DA 275 DF6_přepěťová 

ochrana 230VAC

1796,00 3,00 ks 5 388,00 Kč 21%

O 7 541118 830PH_OPT/TD 

interaktivní multisenzor

595,00 143,00 ks 85 085,00 Kč 21% 595 55 32 725,00 Kč

O 8 541119 4B_patice senzoru pro 

řadu 830,802,601

52,00 143,00 ks 7 436,00 Kč 21% 52 55 2 860,00 Kč

O 9 541120 DIN820/R_tlačítkový 

hlásič s izolátorem, vnitř. - 

červený

801,67 28,00 ks 22 446,76 Kč 21%

O 10 541121 DIN830/R_tlačítkový 

hlásič s izolátorem, venk. 

- červený

882,00 7,00 ks 6 174,00 Kč 21%

O 11 541123 DM048/1L2DJ_přepěťov

á ochrana pro linku

1489,00 4,00 ks 5 956,00 Kč 21%

O 12 541124 FIRERAY 5000 

(50m)_lineární hlásič

8759,00 24,00 ks 210 216,00 Kč 21% 8759,00 -10 -87 590,00 Kč

O 13 541125 BDM800_adaptér pro 

lineární hlásiče

1624,00 24,00 ks 38 976,00 Kč 21% 1624,00 -10 -16 240,00 Kč

Nová položka Přídavná odrazka pro 

prodloužení dosahu 

odrazného lineárního 

hlásiče

0,00 0,00 ks 0,00 Kč

O 14 541126 PSU 

A17_Profile_externí 

zdroj

1391,00 6,00 ks 8 346,00 Kč 21%

O 15 541127 Sada hlídání zdroje PSU 

A17/A38

1489,00 6,00 ks 8 934,00 Kč 21%

O 16 541128 COM820_signalizační a 

ovládací panel

6794,00 3,00 ks 20 382,00 Kč 21%

O 17 541129 MPM800_jednotka 

rozhraní

4467,00 3,00 ks 13 401,00 Kč 21%

O 18 541130 ANC125-A_skříň 5781,00 3,00 ks 17 343,00 Kč 21%

O 19 541131 LPBS865_adresovatelná 

siréna s majákem

3298,00 16,00 ks 52 768,00 Kč 21%

O 20 541132 4B-DHM_krabice pod 

zásuvku na omítku

136,00 130,00 ks 17 680,00 Kč 21% 136 55 7 480,00 Kč

O 21 541133 NVR2108-8P-4KS2, 

8ch.@8MPx, 

H.265/H.264, max. 

80Mbps, 8xPoE

3784,00 1,00 ks 3 784,00 Kč 21%

O 22 541134 LCD 24"  

wide/1920x1080/1ms/H

DMI,VGA,DP/LED

4875,00 1,00 ks 4 875,00 Kč 21%

O 23 541135 PC + MONITOR 

Stanice, 16GB RAM, 4x 

DVI výstup, Win10, LCD 

27"  (IPS,LED) B27T, 

1920x1080 

(DP,HDMI,VGA)

22655,00 1,00 ks 22 655,00 Kč 21%

O 24 541141 DM048/1L2DJ_přepěťov

á ochrana pro linku

1489,00 8,00 ks 11 912,00 Kč 21%

O 25 541141 DM048/1L2DJ_přepěťov

á ochrana pro linku

1489,00 2,00 ks 2 978,00 Kč 21%

O 26 541600 DIN - uvést (Kompaktní 

ochlazovací a hasicí 

systém na DIN)

12320,00 6,00 ks 73 920,00 Kč 21%

Celkem za dodávky: 768 059,76 Kč -103 830,00 Kč 43 065,00 Kč

Základ DPH Základ 21%

Cena za dodávky celkem: 768 059,76 Kč 161 292,55 Kč

poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH

1 Revize elektro 450,00 5,00 hod. 2 250,00 Kč 21%

2 Kompletace el.zařízení 450,00 260,00 hod. 117 000,00 Kč 21%

3 Kompletační činost 450,00 350,00 hod. 157 500,00 Kč 21%

4 Naprogramování 

ústředny, SW

450,00 120,00 hod. 54 000,00 Kč 21%

5 Spolupráce s 

rev.technikem

300,00 20,00 hod. 6 000,00 Kč 21%

6 Zaškolení obsluhy 10,00 20,00 hod. 200,00 Kč 21%

7 Projektová dokumentace 

pro realizaci

500,00 30,00 hod. 15 000,00 Kč 21%

8 Projektová dokumentace 

provedení stavby

500,00 80,00 hod. 40 000,00 Kč 21%

9 Inženýrská činnost 

projektanta

380,00 180,00 hod. 68 400,00 Kč 21%

10 Plošina, lešení + doprava 

( soubor ) cena komplet 

za stavbu.

28900,00 1,00 hod. 28 900,00 Kč 21%

11 Montážní práce EPS - 

technologie

450,00 562,00 hod. 252 900,00 Kč 21%

Nová položka Práce střediska údržby 

DPO - zajištění výluk na 

trolejovém vedení 

0,00 0,00 0,00 Kč

12 Značení - POŽÁRNÍHO 

PROSTUPU , ZÁPIS DO 

KNIHY PROSTUPŮ.

200,00 10,00 hod. 2 000,00 Kč 21%

Celkem za práci v HZS: 744 150,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Základ DPH Základ 21%

Cena za práci v HZS celkem: 744 150,00 Kč 156 271,50 Kč

Příloha č. 1 Změnového listu č. 3 - Změnový rozpočet VCP a MP MP VCP

C21M - Elektromontáže

Materiály

Práce v HZS

Dodávky zařízení (specifikace)



█ Změnový list

FIRE GROUP s.r.o. tel.: xxx

Malostranská 23 mobil: xxx

742 42 Šenov u Nového Jičína

IČ 26880822   DIČ CZ26880822

www.firegroup.cz

Bodové hlásiče budou umístěny na hraně kolejí z vnitřní strany. Rozmístění hlásičů bude provedeno nad rámec 

normy ČSN 342710. Dle přílohy č.3 změnového listu se provede instalace.

B. Areál tramvaje Moravská Ostrava 2 3

Vzhledem ke skutečnosti opravy SDK podhledu a dlouhé výluky na kolejích 4-13, souhlasíme s úpravou resp. náhradou lineárních 

hlásičů za bodové. 

Název díla:

Příloha č. Číslo změnového listu:Systém elektrické požární signalizace

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Stanovisko TDS/AD:

mailto:obchod@firegroup.cz

	C:\Users\lasakj\Desktop\DOD20190648_D02\DOD20190648_D02_P1_1a.pdf
	C:\Users\lasakj\Desktop\DOD20190648_D02\DOD20190648_D02_P1_1b.pdf

